Dimidiam partem Galaad. nam oppida quædam Galaaditidos, in tribum Gad inciderunt. *Astaroth & Edrai,* Ios. 12. *Vt locutus est illi,* Num. 18;

Caput XIII.

ALEB filius Iephonne (qui alias Ezron vocabatur) filij Phares, pronepos patriarchæ Iudæ, petens urbem Hebron & viciniam sibi in distributione terræ patribus promissæ attribui, illustre exemplum est psalmi 112. Beatus vir qui timet Dominum, qui mandatis eius valde delectatur. *Potens in terra erit semen eius, Generatio rectorum benedicetur.* In æternum non commouebitur, in memoria æterna erit iustus. Ab auditione mala non timebit, *FIRMVM COR EIUS SPERARE IN DOMINO.* Confirmatum est cor eius, non timebit donec gaudebit de inimicis suis. Iustitia eius manet in seculum seculi, cornu eius exaltabitur in gloria.